
TECHNICKÝ LIST |

Hydroizolace HQ (OL108)

Boj s vlhkostí a nepřízní počasí je velmi jednoduchý s tímto voděodolným sprejem Ambro-Sol. Poskytuje 
odolnou ochranu mnoha povrchů a materiálů. To vše beze stopy zápachu a barvy.

Množství 500 ml

Čárový kód EAN 13: 8034108891729

Krabice / pouzdro 12 pz

VODĚODOLNOST - Ideální pro ochranu: bund, batohů, venkovního 
vybavení, kůže, semiše, bot, tašek atd... Tento výrobek vytváří 
ochrannou bariéru proti skvrnám na bázi vody a mastným tekutinám. Je 
ochranný, zabraňuje vlhkosti, odpuzuje vodu a má schopnost 
impregnovat většinu materiálů. Je to vynikající impregnace s 
nesčetnými funkcemi. Lze ji použít v domácnosti, námořnictví a při 
výrobě sportovních potřeb.

Technické specifikace:

NÁVOD K POUŽITÍ: Používejte 
výrobek na větraném místě. Před 
použitím dobře protřepejte. Očistěte 
ošetřovaný povrch (povrch musí být 
čistý a suchý) Přípravek naneste 
rovnoměrně ze vzdálenosti přibližně 20 
cm. Pro dosažení nejlepších výsledků 
doporučujeme ošetření po několika 
hodinách zopakovat.

ZPŮSOB SKLADOVÁNÍ
Před použi t ím: výrobek skladujte na suchém místě a neskladujte jej při teplotě pod 0 °C a nad 45 °C, po použití uchovávejte nádoby uzavřené. V originálním balení lze 
výrobek uchovávat po dobu 24 měsíců (záruka). Výrobek nepodléhá expiraci.
Po prvním použití: uchovávejte na suchém a čerstvém místě, mimo dosah horkých pramenů. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Tyto informace, i když jsou spolehlivé, je třeba považovat pouze za přibližné. Neneseme odpovědnost za nesprávné použití výrobku nebo porušení licence. Před použitím 
by si uživatelé měli ověřit vhodnost produktu pro jeho konkrétní použití.

 PŘED POUŽITÍM SE SEZNAMTE S BEZPEČNOSTNÍM LISTEM VÝROBKU.

Ambro-Sol - 25020 Cigole (BS) Itálie - www.ambro-sol.com - info@ambro-sol.com

01

Ambro-Sol je registrovaná ochranná známka - Všechna práva vyhrazena - Úplná nebo částečná reprodukce je zakázána.

Aspekt Plechová nádoba obsahující tekutinu pod 
tlakem

Barva Transparentní
Zápach Charakteristika rozpouštědla
Relativní hustota při 20 °C 0,65 ÷ 0,69 g/ml
Bod vzplanutí Und .0° C extrémně hořlavý
Tlak při 20 °C 4/6 bar
PH ÷ 6
Pevný obsah 20 % p.a.
Viskozita > 1,00 mPa.s.
Rozpustnost Částečně rozpustný ve vodě
Provozní teplota -40°C - +250°C

http://www.ambro-sol.com/
mailto:info@ambro-sol.com

